
 

INFORMAZIONE - ATTUALITÀ - SERVIZI - CULTURA - SVAGO ED ALTRO 

REFERENDUM 
FONDO PENSIONI PER IL PERSONALE 

DELLA EX CASSA DI RISPARMIO DI TORINO 
VOTAZIONI DAL 2 MARZO AL 15 APRILE 
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via Nizza, 150 - 10126 Torino 

Tel. 011.194.11.072/011.194.11.073/011.0133.439 - Fax. 011.663.1394 
E-mail: info@assopenscrt.it - Sito: www.assopenscrt.it 

 

Aderente a: 

 

FEDERAZIONE NAZIONALE SINDACALE 

delle ASSOCIAZIONI dei PENSIONATI del CREDITO 

GROUPEMENT DES RETRAITES ET DES PENSIONNES 
DES CAISSES D’EP ARGNE EUROPEENNES, 
BANQUES ET INSTITUTIONS SIMILAIRES  

ORGANI SOCIALI (triennio 2017-2019) 

Consiglio Direttivo 
Piero Burdese (Presidente) - Giacomo Soleri (V. Pres.Vicario) - - Guglielmo Balda (V. Pres. Operativo e Segretario) - Giuseppe Dovolich 

(Tesoriere) - Mario Alessandria - Giovanni Boetto - Alfonso Bruno - Vincenzo Cane - Duilio Curletti - Loredana Daffara - Rosanna Della 

Chiesa - Rodolfo Delponte - Maria Matilde Pransani ved. Re (in rappresentanza dei pensionati indiretti e di reversibilità) - Giulio Rosso - 

Giorgio Viotto 

- Per i soci in servizio e gli esodati: Giuseppe Mussetta - Giuseppe Recalenda. 

Comitato Esecutivo 
Piero Burdese - Giacomo Soleri - Guglielmo Balda - Mario Alessandria - Giuseppe Dovolich - Giulio Rosso - Giorgio Viotto. 

Revisori dei Conti 
Virgilio Bringhen - Antonio Fazzolari.  

Probiviri 
Ennio Dogliani (Presidente) - Giovanna Clara - Piergiorgio Zorzin. 

 

**************************************************************************************************** 

Gli Uffici dell’Associazione sono aperti (escluso il mese di agosto): 

DA LUNEDÌ A VENERDÌ - DALLE 9,30 ALLE 11,30 

Per chiamate urgenti possono essere usati i seguenti recapiti telefonici: 
 

Presidente - Piero Burdese 338.68.47.072 e-mail: peterburd46@gmail.com 

V. Presidente Vicario - Giacomo Soleri 340.87.45.588 e-mail: giacomo.soleri@gmail.com 

V. Presidente e Segretario - Guglielmo Balda 349.83.97.083 e-mail: balda.mola@tiscali.it 

Consigl. Fondo Pens. CRT - Giordana Sasso 391.47.17.307 e-mail: giordana57@icloud.com 

Tesoriere - Giuseppe Dovolich 335.23.11.58 e-mail: g.dovolich@tin.it 

 

Recapiti dei Responsabili dei vari Gruppi operativi nell’ambito dell’Associazione: 

PREVIDENZA 
Coordinatore: Giacomo Soleri 340.87.45.588 - e-mail: giacomo.soleri@gmail.com 

RIVISTA NUOVI INCONTRI 
Direttore responsabile: Piergiorgio Zorzin 333.61.68.510 e-mail: piergiorgio.zorzin@alice.it 
Coordinatore: Claudio Racca 011.661.07.57 - 347.221.22.37 e-mail: claudioracca2@gmail.com 

PROSELITISMO - PROBLEMATICHE BANCARIE 
Coordinatore: Loredana Daffara 011.32.71.450 - 349.12.48.542 e-mail: loredana.daffara@yahoo.it 

INIZIATIVE 
Coordinatore: Vincenzo Cane 349.080.53.33 e-mail: baronefox@alice.it 

CONSULENZA FISCALE 
Coordinatore: Mario Alessandria 389.075.35.50 e-mail: mario.alessandria@libero.it 

CONSULENZA LEGALE 
Coordinatore: Ennio Dogliani 339.273.53.53 e-mail: ennio.dogliani@gmail.com 
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DIRETTORE 
RESPONSABILE Piergiorgio Zorzin 

COMITATO 
REDAZIONE 
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Questa pubblicazione 
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Alcune immagini e testi 
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La parola al Presidente 
Piero Burdese 
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La parola al Rappresentante dei Pensionati 
Claudio Racca 
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Commissione Previdenza dell’Associazione 
Giacomo Soleri, Giorgio Viotto 
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Ognuno a suo modo, ma chiariamoci le idee! 
Giulio Rosso 
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Modifiche più rilevanti del nuovo Statuto 2019 

Terza di copertina 

Invito al voto 
Piergiorgio Zorzin 
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